2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская  область

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
 Восточно-Одоевское
Одоевского района

4-го созыва
Р Е Ш Е Н И Е
	от  19.09.2019
	с. Рылево
	№ 1-24

О внесении изменений в Положение о сельских старостах в муниципальном образовании Восточно-Одоевское Одоевского района, утверждённое  решением Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района  от  25.12.2018  №42-213 «Об утверждении положения о сельских старостах в

муниципальном образовании Восточно-Одоевское Одоевского района»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, Собрание депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:
           1. Внести в Положение о сельских старостах в муниципальном образовании Восточно-Одоевское Одоевского района, утверждённое  решением Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от  25.12.2018  №42-213 «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании Восточно-Одоевское Одоевского района» следующие изменения:
- Пункт 1.5. Положения изложить в следующей  редакции:
«1.5. Администрацией муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района старосте выдается удостоверение, подтверждающее его полномочия (Приложение №1), знак «Сельский староста.».

3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах  и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://vostochno-odoevskoe.ru/.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
Восточно-Одоевское Одоевского района                            Л.В. Усенашвили